HARMONOGRAM

wykladow i ¢wiczen dla III roku Analityki Medycznej

w V semestrze roku akademickiego 2019/2020

Poniedzialek

Technika pobierania materiatu do badan
- ¢wiczenia

Technika pobierania materiatu do badan
- ¢wiczenia

Technika pobierania materialu do badan
- seminarium

Technika pobierania materialu do badan
- ¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna —
¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna —
¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna —
¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna — sem,
Diagnostyka mikrobiologiczna — sem,
Analityka og6lna - seminarium
Analityka ogolna - seminarium
Biochemia Kliniczna - wyktad
Biochemia Kliniczna - wyktad
Biochemia kliniczna - seminarium
Biochemia kliniczna - seminarium

Witorek

Diagnostyka mikrobiologiczna —
cwiczenia

Praktyczna nauka zawodu

Diagnostyka mikrobiologiczna - wyktad
Diagnostyka mikrobiologiczna - wyktad
Diagnostyka mikrobiologiczna — sem,
Biomarkery narazenia na kancerogenne
ksenobiotyki - wyktad

Sroda

Patofizjologia — ¢wicz. + sem.
Patofizjologia — ¢wicz. + sem.
Analityka ogblna — ¢wiczenia
Diagnostyka mikrobiologiczna - wyktad
Biomarkery narazenia na kancerogenne
ksenobiotyki - seminarium
Biomarkery narazenia na kancerogenne
ksenobiotyki - seminarium

Czwartek

Immunologia z immunodiagnostyka -
wyktad

Analityka ogdlna — ¢wiczenia
Analityka ogdlna — ¢wiczenia
Biomarkery narazenia na kancerogenne
ksenobiotyki - seminarium
Biomarkery narazenia na kancerogenne
ksenobiotyki - seminarium
Biomarkery narazenia na kancerogenne
ksenobiotyki - ¢wiczenia

Biomarkery narazenia na kancerogenne
ksenobiotyki - ¢wiczenia

Michatlowskiego 12

Michatowskiego 12

Michatowskiego 12

Michatowskiego 12

Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.

Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.

Medyczna 9, s.

Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.

01/13
01/13
01/13

109
108
109
109
B

B
01/12
01/12

01/13

1/1D
1/1D
1/1E;
1/1D

Czysta 18, s. 024
Czysta 18, 5. 024

Medyczna 9, s.

602

Medyczna 9, s. A

Medyczna 9, s.

Medyczna 9, s.

Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.

Medyczna 9, s.

109

107

602
602
108
107
015

015

12:30-15:45
15:45-19:00
15:45-16:30
16:30-19:45
8:30-11:30
11:00 — 14:00
14:15-17:15
8:00-11:45
8:00-11:45
10:00-11:30
11:45-13:15
12:00-14:15
8:30-10:45

11:45-14:00
14:15-16:30

9:00 -12:00

12:30-14:00
15:00-16:30
8:30-12:15

14:15-15:45

8:15-9:45
10:00 - 11:30
12:45 -16:30
12:30-14:00
11:00-12:30

12:45-14:15

8:15-9:45
10:15 - 14:00
14:15 - 18:00
12:15-13:45
14:15-15:45
10:00-13:45

14:15-18:00

B1, 7X-21X

Al 7X

Al, Bl; 14X-21X

Al, 14X-21X
A, od 7X-25XI
A, od 2XII

B, od 2XII

B, 4XI

B, 18Xl

B, 7X -28X
A, 7TX-28X
18XI1-25XI
2XI11-201

B, 16X11-271
A, 16XI1-271

B, od 8X-26XI

od 10Xl
8X-26XI
3XI

A, 5XI; 12XI1
29X-27XI

B

A

Az, 6XI-4XI1
11X

B, 81-221

A, 81-221

od 3X

Ao, TXI-5XII
B1, 7XI-5XI11
B, 7XI-19XII
A, 7XI1-19XI1
B, 91-23I

A, 91-23I



Piatek

Patofizjologia — ¢wicz. + sem.
Patofizjologia — wyktad

Patofizjologia — ¢wicz. + sem.
Analityka ogdlna — ¢wiczenia

Technika pobierania materialu do badan
- ¢wiczenia

Technika pobierania materialu do badan
- ¢wiczenia

Technika pobierania materialu do badan
- seminarium

Technika pobierania materialu do badan
- ¢wiczenia

Czysta 18, s. 024
Czysta 18, Z.P., parter
Czysta 18, s. 024
Medyczna 9, s. 602
Michatowskiego 12

Michatowskiego 12
Michatowskiego 12

Michatowskiego 12

Uwaga! Fakultety wg odrgbnego harmonogramu.

8:00 —10:00
10:15-11:45
12:00 — 14:00
12:45-16:30
12:30-15:45

15:45-19:00

15:45-16:30

16:30-19:45

B

od

A

B2, 7XI-6XII
B2, 20XIl; 171;
241

A2,20XI1

A2, B2; 171; 241

A2, 171; 241



	Wtorek
	Środa
	Czwartek

